PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
  Praça José Ribeiro de Assis, 42 - Centro

 CEP 35.536-000 – Estado de Minas Gerais

   PORTARIA Nº 01/2015

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

 ADÍLSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de
Piracema/MG, usando de suas atribuições legais do art. 91, II, da

Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 662/1990, artigos 20 e 21,

RESOLVE:

Art. 1º - A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO para o
exercício de 2.015 será composta pelos seguintes funcionários:

JACQUELINE MÉRCIA GRECO PINTO (Presidente da Comissão
– Pregoeira), MILTON RESENDE COSTA (membro efetivo) e

ELIZETH APARECIDA DE OLIVEIRA (membro efetivo). Os
mesmos reunir-se-ão em dias e horas previamente estabelecidos

pela administração, para exame e julgamento de propostas de

contratos de obras, serviços, aquisição de equipamentos e compra
de material de interesse da Municipalidade, alienação de móveis e

imóveis de propriedade do Município, obedecendo e fazendo
obedecer as legislações vigentes e pertinentes ao assunto,

sobretudo Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/2002.
 Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes funcionários como

suplentes da Comissão Permanente de Licitação: ADÍLSON
ANTÔNIO DA SILVA e WEMERSON MOREIRA SILVA.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2.015

Adilson Washington Greco

Prefeito Municipal